ugovora o kreditu, ugovora o otvaranju akreditiva s odgodenirn polaganjem pokrica, ugovora o 
izdavanju garancija i ugovora o okvimoj liniji, ugovora o financijskom leasingu i ugovora o 
izdavanju i koristenju EuroCard/MasterCard Business Charge kartice u iznosu buduce 
novcane trazbine do 330.000,00 EUR (tristotridesettisucaeura) obracunato po tecaju za EUR 
tecajne liste vjerovnika koji bude vrijedio kod svakog pojedinog plasmana, uvedano za 
pripadajuce kamate, naknade, valutnu klatizulu, troskove provedbe osiguranja i sve dmge 
troskove koji nastanu za vjerovnika po navedenim ugovorima, kao isvim njihovim eventualnim